

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000518 Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de maio de 2019

Ano 4

Contrato



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

 $CNPJ = 13.\ 071.\ 253\ /\ 0001 = 06$ Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N°121/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 121/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME, CNPJ: 13.666.813/0001-67 OBJETO: A SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE ÓLEO LUBRIFICANTES PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS PRÓPRIOS E LOCADOS PELA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR: R\$ 59.485,00 (CINQUENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS). VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA A 31/12/2019. PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA 02 DE MAIO DE 2019.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de maio de 2019

Ano 4



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

 $CNPJ-13.\ 071.\ 253\ /\ 0001-06$ Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N°120/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2019/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 120/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: UNIVERSO DAS FARDAS INDUSTRIAIS E COMÉRCIO DE CONFEÇÕES LTDA, CNPJ: 11.065.188/0001-72 OBJETO: A SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE FARDAMENTOS PARA ATENDER À DEMANDA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR: R\$ 32.000,00 (TRINTA E DOIS MIL REAIS). VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 31/12/2019. PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA 02 DE MAIO DE 2019.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000518

Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de maio de 2019

Ano 4



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13, 071, 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N°135/2019

PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2019/SRP: TERMO DE CONTRATO N° 135/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB N° 13.071.253/0001-06. CONTRATADO A EMPRESA: MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA, CNPJ: 73.693.665/0001-00. OBJETO: A SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA. VALOR: 43.000,00 (QUARENTA E TRÊS MIL REAIS). VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA A 31/12/2019. PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA 16 DE MAIO DE 2019.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de maio de 2019

Ano 4



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13, 071, 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N°136/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 136/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB Nº 13.071.253/0001-06. CONTRATADO A EMPRESA: COMERCIAL MF XAVIER LTDA - ME, CNPJ: 13.388.691/0001-94. OBJETO: A SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA. VALOR: R\$ 237.576,00 (DUZENTOS E TRINTA E SETE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS). VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA A 31/12/2019. PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA 16 DE MAIO DE 2019.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de maio de 2019

Ano 4



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13, 071, 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N°137/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 137/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB Nº 13.071.253/0001-06. CONTRATADO A EMPRESA: D.N. AUTOMAÇÃO INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA, CNPJ: 14.780.254/0001-84. OBJETO: A SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA. VALOR: R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS). VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA A 31/12/2019. PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA 16 DE MAIO DE 2019.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de maio de 2019

Ano 4



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 133/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 133/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: EDUCARE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI, CNPJ: 20.299.643/0001-95 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO COMPLEMENTAR PARA ATENDER À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR: 40.800,00(QUARENTA MIL E OITOCENTOS REAIS). VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31/12/2019. PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA 13 DE MAIO DE 2019.